
Referat fra STYREMØTE I LILLEHAMMER 
BRUKSHUNDKLUBB 

15 november, KLUBBHUSET 
Tilstede: Tone H. Larsson, Anne Beate S. Andresen, Helene Bjølgerud, Line Jahr, Ingri 
Juvstad, May Torill Haug og Torill Moe.  
Forfall: Marianne Wottestad  

 

SAK 33/2021  Instruktørkurs – Hadeland hundeklubb.  Styret vedtok å dekke kurskostnader for de 
som kan tenke seg å ta instruktørutdannelse, trinn 1 og 2, på Hadeland.  Trinn 1 starter i 
januar og trinn 2 i august 2022.   

SAK 34/2021 Info om dropin – booking  - oppslag i hallen.  Styret sørger for at info som er lagt ut på 
hjemmeside, i FB grupper etc. også blir tilgjengelig i hallen. 

SAK 35/2021 Dropin timer – må man være medlem i klubben?  Det har kommet en del spørsmål om 
dette, og styret har vedtatt at dropin timer kun er for klubbens medlemmer.   Man kan 
få lov å være med medlemmer en gang for å se hvordan det er.  Men man kan altså ikke 
ha med seg venner og bekjente som ikke er medlemmer i klubben.  

SAK 36/2021 Skilting av lufteområde –  Dette kan vi få på plass når skiltene som skal markere 
treningsområdet vårt kommer på plass igjen, vi kan da bestille underskilt å sette opp på 
samme stolpe.  Olympiaparken har lovet å sette opp igjen skiltene våre.  Inntil videre får 
vi minne om hvor vi lufter hunder på FB etc. 

SAK 37 /2021 Støvsuging av hall i forkant av stevner:  Noen vil at det skal støvsuges, andre mener at 
det virvler opp lukt/partikler slik at det blir mer forstyrrelser.  Her får den enkelte 
gruppe som har arrangementer avgjøre hvordan de vil gjøre det fra gang til gang. 

SAK 38/2021 Budsjett 2022- Kasserer har mottatt budsjetter fra de ulike gruppene, og fortsetter 
arbeidet med å sette opp budsjettet for kommende år. 

EVENTUELT Valgkomiteen var innom og gikk gjennom hvem som er på valg og hvem som sitter ett år 
til.  Styret trenger fra neste årsmøte Leder, sekretær, ett styremedlem og ett 
varamedlem. 

 Neste styremøte blir 10 januar 2022, saker som ønskes tatt opp må være sendt styret 
senest 1 uke før planlagt møte.   

Styret hadde fått spørsmål om å kjøpe inn leker som kan brukes på kurs, her ble styret 
enige om at dette er noe kursdeltagerne må ordne selv. 

Mailadresse for stoff til nyhetsbrev:  nyhetsbrev@lbhk.no 

 ÅRSMØTE blir torsdag 17 februar 2022.   

Øyer, 6 oktober/Torill Moe  


